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ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POT
CARR AL DESEMBOQUE COMISARIA CABORCA SO
PLUTARCO ELIAS CALLES,CABORCA
CABORCA 
C.P. 83600 C.R. 06000 ENVIAR SUC 126001

Ì1260000000906622021063000600083600sÎ

Estado de Cuenta CHEQUES

Cuenta 12600090662
CLABE 044765126000906622

Fecha de corte 30-JUN-21
Periodo 01-JUN-21/30-JUN-21

No. de días en el período 30
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente OOM920102JI5
Sucursal CABORCA
AV ÁLVARO OBREGÕN OESTE 33 CP 83600
SONORA

Ciudad CABORCA, SON. 

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
                       Saldo inicial = $495,582.30   Saldo final= $404,173.87

-560,000.00
-420,000.00
-280,000.00
-140,000.00

0.00
140,000.00
280,000.00
420,000.00

$411,696.00

$0.00 $0.00

$502,933.43

$171.00

Resumen de Saldos

Saldo inicial $495,582.30

(+) Depósitos $411,696.00

 (+) Intereses recibidos (Tasa 0.00%)   $0.00

(-) Retiros $502,906.07

(-)Comisionescobradas $171.00

(-) Impuestos $27.36

(=)Saldo final de la cuenta $404,173.87

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $404,173.87

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $10,000.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. JUNIO $561,197.36

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 9.53%

Tasa de interés moratoria 19.06%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

ESTIMADO CLIENTE, A PARTIR DE JULIO TU CUENTA DE INVERSION A LA VISTA DEBE TENER SALDO PROMEDIO
MENSUAL DE 10 MIL PESOS PARA EXENTAR LA COMISION DE 175 PESOS CONSULTA
SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS Y SCOTIABANK.COM.MX/CONTRATOS

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044765126000906622

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
01 JUN DEPOSITO EFECTIVO 490000000000 $15,443.04 $511,025.34



"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
01 JUN  DEPOSITO EFECTIVO 719000000000 $8,726.00 $519,751.34
01 JUN DEPOSITO EFECTIVO 785000000000 $5,852.99 $525,604.33
01 JUN  DEPOSITO EFECTIVO 998000000000 $7,451.13 $533,055.46
01 JUN COBRO DE COMISION 1000000000 $2.00 $533,053.46

SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000096877766
010621
FORMA DE PAGO 03

01 JUN  IVA POR COMISIONES 16.00% $0.32 $533,053.14
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000002
        0000000000000000096877766
        010621
        FORMA DE PAGO 03

02 JUN TRANSF INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $2,570.09 $535,623.23
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/DEVOLUCION DEPO
BNET01002106020029915576
02 JUN
CENTRO DE SERVICIOS  ELVA, SA
/DE CV/0127780014969

04 JUN  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 1000000000 $538.00 $535,085.23
        CONTRATO: 00002021 HORA: 12:53
        000000000053800 04062021 3

04 JUN CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 1000000000 $33,233.00 $501,852.23
CONTRATO: 05227
0020210604
001324813592 13:00:11

04 JUN  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $1,979.10 $499,873.13
        BBVA BANCOMER
        OOMAPAS F VARIAS SERV ELVA
        /24826762 13:04:33
        2021060440044B36K0000027734705
        FECHA OPERACION:   04 JUN
        CENTRO DE SERVICIO ELVA, S.A.
        DE C.     /012765001496944206

04 JUN TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $499,866.13
04 JUN  IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $499,865.01
04 JUN SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $2,500.00 $497,365.01

BANAMEX
OOM F VARIAS JUSTINA HDEZ
/24834703 13:06:23
2021060440044B36K0000027734878
FECHA OPERACION:   04 JUN
JUSTINA HERNANDEZ HERNANDEZ
/002700700933279409

04 JUN  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $497,358.01
04 JUN IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $497,356.89
04 JUN  COBRO DE COMISION 1000000000 $24.00 $497,332.89
        DISPERSION DE FONDOS
        ABONO EN CUENTA SCOTIABANK
        NUM OP 000000006
        0000000000000000000005227
        040621
        FORMA DE PAGO 03

04 JUN IVA POR COMISIONES 16.00% $3.84 $497,329.05
DISPERSION DE FONDOS
ABONO EN CUENTA SCOTIABANK
NUM OP 000000006
0000000000000000000005227
040621
FORMA DE PAGO 03

04 JUN  COBRO DE COMISION 1000000000 $3.00 $497,326.05
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000003
        0000000000000000096877766
        040621
        FORMA DE PAGO 03

04 JUN IVA POR COMISIONES 16.00% $0.48 $497,325.57
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000003
0000000000000000096877766
040621
FORMA DE PAGO 03

07 JUN  COBRO DE COMISION 1000000000 $3.00 $497,322.57
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000003
        0000000000000000096877766
        070621
        FORMA DE PAGO 03

07 JUN IVA POR COMISIONES 16.00% $0.48 $497,322.09
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000003
0000000000000000096877766
070621
FORMA DE PAGO 03

08 JUN  DEPOSITO EFECTIVO 112000000000 $4,232.99 $501,555.08
08 JUN DEPOSITO EFECTIVO 92000000000 $9,767.29 $511,322.37
08 JUN  DEPOSITO EFECTIVO 72000000000 $12,794.99 $524,117.36
08 JUN TRANSF INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $379.00 $524,496.36

TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/219556
BNET01002106080030727928
08 JUN
HIELO Y REFRIGERACIO N DE CABO
/RCA, S.A./012778001

14 JUN  DEPOSITO EFECTIVO 153000000000 $17,718.64 $542,215.00
14 JUN DEPOSITO EFECTIVO 422000000000 $16,458.98 $558,673.98
14 JUN  DEPOSITO EFECTIVO 670000000000 $15,735.99 $574,409.97
14 JUN DEPOSITO EFECTIVO 708000000000 $50,735.01 $625,144.98
14 JUN  DEPOSITO EFECTIVO 753000000000 $9,960.00 $635,104.98
14 JUN DEPOSITO EFECTIVO 993000000000 $137.00 $635,241.98
14 JUN  DEPOSITO EFECTIVO 31000000000 $1,260.00 $636,501.98
16 JUN SEL PAGO DE SERVICIOS 1000000000 $10,081.06 $626,420.92

PAGO REFERENCIADO IMSS
E2PV4NE14BY1179S44635000LLUY00
0000000000000000000M1S0

16 JUN  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $989.55 $625,431.37
        BBVA BANCOMER
        OOM F VARIAS SERV ELVA
        /41754053 16:12:06
        2021061640044B36K0000028066407
        FECHA OPERACION:   16 JUN
        CENTRO DE SERVICIO ELVA, S.A.
        DE C.     /012765001496944206

16 JUN TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $625,424.37
16 JUN  IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $625,423.25
16 JUN SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $120,915.00 $504,508.25

BBVA BANCOMER
B0970106161
/41753284 16:13:56
2021061640044B36K0000028066486
FECHA OPERACION:   16 JUN
CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASI     /012914002014045984

16 JUN  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $504,501.25
16 JUN IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $504,500.13
17 JUN  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 1000000000 $6,606.00 $511,106.13
        ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL D
        BANORTE
        001342833539 05:12:13

17 JUN CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 1000000000 $31,459.00 $479,647.13
CONTRATO: 05227
0020210617
001343616092 16:30:05

17 JUN  COBRO DE COMISION 1000000000 $24.00 $479,623.13
        DISPERSION DE FONDOS
        ABONO EN CUENTA SCOTIABANK
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        NUM OP 000000006
        0000000000000000000005227
        170621
        FORMA DE PAGO 03

17 JUN IVA POR COMISIONES 16.00% $3.84 $479,619.29
DISPERSION DE FONDOS
ABONO EN CUENTA SCOTIABANK
NUM OP 000000006
0000000000000000000005227
170621
FORMA DE PAGO 03

18 JUN  DEPOSITO EFECTIVO 379000000000 $126.00 $479,745.29
18 JUN DEPOSITO EFECTIVO 297000000000 $69,939.01 $549,684.30
18 JUN  DEPOSITO EFECTIVO 807000000000 $20,992.97 $570,677.27
18 JUN DEPOSITO EFECTIVO 782000000000 $17,588.00 $588,265.27
24 JUN  DEPOSITO EFECTIVO 79000000000 $16,467.98 $604,733.25
24 JUN DEPOSITO EFECTIVO 829000000000 $13,926.00 $618,659.25
24 JUN  DEPOSITO EFECTIVO 803000000000 $33,982.95 $652,642.20
25 JUN DEPOSITOS SBC CAMARA

PRESENTADA NO.3993 3993 $2,505.00 $655,147.20

25 JUN  DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.889 889 $1,912.00 $657,059.20

25 JUN TRANSF INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $900.00 $657,959.20
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/PAGO OXXO NOGAL
2021062540014 HDH0000466369530
25 JUN
CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV
//014778655006311220

28 JUN  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $2,968.65 $654,990.55
        BBVA BANCOMER
        OOM F VARIAS SERV ELVA
        /57923705 16:04:28
        2021062840044B36K0000028371783
        FECHA OPERACION:   28 JUN
        CENTRO DE SERVICIO ELVA, S.A.
        DE C.     /012765001496944206

28 JUN TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $654,983.55
28 JUN  IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $654,982.43
28 JUN SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $388.81 $654,593.62

BANORTE
OOM F VARIAS ANA CECILIA HDEZ
/57927395 16:06:27
2021062840044B36K0000028371918
FECHA OPERACION:   28 JUN
ANA CECILIA HERNANDEZ NUNEZ
/072765005069406117

28 JUN  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $654,586.62
28 JUN IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $654,585.50
29 JUN  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $31,227.18 $623,358.32
        BBVA BANCOMER
        B0970106299
        /59652153 15:01:15
        2021062940044B36K0000028412164
        FECHA OPERACION:   29 JUN
        CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
        BASI     /012914002014045984

29 JUN TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $623,351.32
29 JUN  IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $623,350.20
30 JUN DEPOSITO EFECTIVO 26000000000 $11,953.98 $635,304.18
30 JUN  DEPOSITO EFECTIVO 47000000000 $9,513.00 $644,817.18
30 JUN DEPOSITO EFECTIVO 65000000000 $10,508.00 $655,325.18
30 JUN  DEPOSITO EFECTIVO 92000000000 $15,453.97 $670,779.15
30 JUN SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 1000000000 $11,484.00 $659,295.15

PAGO OOMAPAS CABORCA F 206
OOMAPAS206
001361437879 13:14:52

30 JUN  DEPOSITO EFECTIVO 819000000000 $98.00 $659,393.15
30 JUN SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 1000000000 $1,419.06 $657,974.09

OOMAPAS CAJA CHICA
OOMAPAS3021
001361450153 13:18:42

30 JUN  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $200,000.00 $457,974.09
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        BBVA BANCOMER
        TRASPASO ENTRE CUENTAS
        /61470745 13:22:08
        2021063040044B36K0000028461561
        FECHA OPERACION:   30 JUN
        ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL D
        E AGU     /012765004471485693

30 JUN TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $457,967.09
30 JUN  IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $457,965.97
30 JUN CARGO POR DISPERSION DE FONDOS 1000000000 $32,121.50 $425,844.47

CONTRATO: 05227
0020210630
001361605492 14:15:14

30 JUN  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $21,602.16 $404,242.31
        SANTANDER
        OOM F VARIAS KS COMERCIAL
        /62140780 18:17:05
        2021063040044B36K0000028500191
        FECHA OPERACION:   30 JUN
        KS COMERCIAL, S.A DE C.V.
        /014760519081893121

30 JUN TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $404,235.31
30 JUN  IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $404,234.19
30 JUN COBRO DE COMISION 1000000000 $24.00 $404,210.19

DISPERSION DE FONDOS
ABONO EN CUENTA SCOTIABANK
NUM OP 000000006
0000000000000000000005227
300621
FORMA DE PAGO 03

30 JUN  IVA POR COMISIONES 16.00% $3.84 $404,206.35
        DISPERSION DE FONDOS
        ABONO EN CUENTA SCOTIABANK
        NUM OP 000000006
        0000000000000000000005227
        300621
        FORMA DE PAGO 03

30 JUN COBRO DE COMISION 1000000000 $20.00 $404,186.35
ESTADOS DE CUENTA ELECTRONICOS
GENERACION ARCHIVO ESTADO DE
CUENTA ELECTRONICO
NUM OP 000000001
0000000000000000096877766
300621
FORMA DE PAGO 03

30 JUN  IVA POR COMISIONES 16.00% $3.20 $404,183.15
        ESTADOS DE CUENTA ELECTRONICOS
        GENERACION ARCHIVO ESTADO DE

CUENTA ELECTRONICO
        NUM OP 000000001
        0000000000000000096877766
        300621
        FORMA DE PAGO 03

30 JUN COBRO DE COMISION 1000000000 $6.00 $404,177.15
SCOTIA EN LINEA
TRASPASOS MISMO BANCO
NUM OP 000000002
0000000000000000096877766
300621
FORMA DE PAGO 03

30 JUN  IVA POR COMISIONES 16.00% $0.96 $404,176.19
        SCOTIA EN LINEA
        TRASPASOS MISMO BANCO
        NUM OP 000000002
        0000000000000000096877766
        300621
        FORMA DE PAGO 03

30 JUN COBRO DE COMISION 1000000000 $2.00 $404,174.19
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000096877766
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
300621
FORMA DE PAGO 03

30 JUN  IVA POR COMISIONES 16.00% $0.32 $404,173.87
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000002
        0000000000000000096877766
        300621
        FORMA DE PAGO 03

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: $171.00

  

Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor información

Centro de Atención Telefónica:
5728 1900 ó 0155 5728 1900
· Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
· Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
· Información de productos y servicios.

Nuestras Sucursales:
· Atención personalizada

· Actualización de datos y cambios de domicilio.

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):
(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
Podrás consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparación en la siguiente
dirección www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla
dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

· www.scotiabank.com.mx
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Para mayor información
�Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a
la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)�.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Código Postal 15801, México, Ciudad de México

ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PM/MOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACIÕN CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO CU-CUENTAÚNICA REF-REFERENCIA
AUT-AUTO DEP-DEPÕSITO S/CH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK2 BACKCRÉDITO CARTERACOMERCIAL DEV-DEVOLUCIÕN SAP-SCOTIAAHORRO PROGRAMADO
BE-BANCAELECTRÕNICA EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACIÕN DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK
C/CC-CON CUENTACORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIAANUAL TOTAL SEL-SCOTIAEN LÍNEA
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMADE PAGOS
CAS-CASA INDV-INDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL INTER-INTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ATRAVÉS DE INTERNET INT-INTERESES TEMP-TEMPORAL
CHQ-CHEQUE INV-INVERSIÕN TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MÍNIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISIÕN PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
CPA-COMPRA PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CRÉDITO PFAE-PERSONAFÍSICACON ACTIVIDAD EMPRESARIAL
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Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202

Institución de Banca Múltiple, Col. Tránsito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Código Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN9412025I4 Delegación Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900

Este documento es una representación impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÕN

R.F.C. Emisor: SIN9412025I4

R.F.C. Receptor: OOM920102JI5

No. de Cuenta: 12600090662

Folio Fiscal: 87EF3E7D-E1B6-4809-B127-B1E51A87A5FC

No. de Serie de CSD del SAT: 00001000000414715731

No. de Serie de CSD del Emisor: 00001000000507472584

Fecha y Hora de Emisión: 2021-07-01T04:47:23

Fecha y Hora de Certificación: 2021-07-01T08:37:07

Forma de Pago: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: 06820 -  Ciudad de México

Fecha Expedición: 2021-07-01

Clave Producto Servicio: 84121500

Clave Unidad: E48 - Unidad de servicio

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Ingresos

Ingresos $                     171.00

Impuestos

Total IVA $                      27.36

Tasa 0.160000 Importe $                      27.36

Total

Total $                     198.36

Sello Digital del Emisor

Jk4eVBNOZPzruBIma98oFprGDt3yPEtkVUnpdDRMsA/Q+98+vlScoCnQq9+BDnyCTtFsHaqDIJQATay0TZBNhF4k+1nwjjHiQlGKG9g8gB/b6dai3
yfJrg3lczFDk84RqOP1QBCY2I1IV6eWvSqpjxSrS5mlSqAMruR6M6E2RDKEMvEmpitRa/6S3qV5NjIYV7ZdZorbeK9h4p7Ix7SPn+mj7FpRIQ4gtvT
oCFaQZag+0XLqB8AY+YOsIZHfxTOrRwbayK8+iZQplg410b78j5UXrS/9Wk3OgLFW/F46u2BAGhUAFeP5p1v+QOCA815EdaOD7fkGkRSBr2JmeY
CW6A==

Sello Digital del SAT

FGUYtkNPPl3+EJR3XQUIgQAgJ+UXjKbSvfuXqBsiVqzLcpoZcdq/KyYWxzvY9FZA8pgbs88ZOiftflWPFyfXfXo67tu6MJnLXgZb/hB7p0XsKKZUgU
EvnOimOkDEwk0RUTgjRvvhiA9v8DvsLemwG0DQtLi4ZYFc3AJz5Ofq8VSJDxdaYt2C5O3BOFwKyuq0U/5i/rYXEvUTPx79bZyTVAY+ne5S6Dt6xc
gI85xfeBltIwGnAE6RXGLu0kEgok92Mqas3SchO1kWUzm4DJ0MTqOCLmD2/ESk6TQWb4bBtzeYoPNYobv4XIvvFTP3S5LJ06zsqR1n4V7qDbK
BNqb7SQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|87EF3E7D-E1B6-4809-B127-B1E51A87A5FC|2021-07-01T08:37:07|ASE0201179X0|Jk4eVBNOZPzruBIma98oFprGDt3yPEtkVUnpdDRMs
A/Q+98+vlScoCnQq9+BDnyCTtFsHaqDIJQATay0TZBNhF4k+1nwjjHiQlGKG9g8gB/b6dai3yfJrg3lczFDk84RqOP1QBCY2I1IV6eWvSqpjxSrS5ml
SqAMruR6M6E2RDKEMvEmpitRa/6S3qV5NjIYV7ZdZorbeK9h4p7Ix7SPn+mj7FpRIQ4gtvToCFaQZag+0XLqB8AY+YOsIZHfxTOrRwbayK8+iZQ
plg410b78j5UXrS/9Wk3OgLFW/F46u2BAGhUAFeP5p1v+QOCA815EdaOD7fkGkRSBr2JmeYCW6A==|00001000000414715731||

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.


